NYHET!

Fran och med den 18 maj kommer ytterligare tre av
vara populédra klassiker att ha garanterad svensk
rédvara och med Kott fr&n Sverige-méarkningen.

KOTT FRAN
SVERIGE

Sidfldsk skivat @

7 mm
Art. nr. 2056 Vikt/frp: c:a 2,5 kg

Bog strimlad @
3x1x1 cm
Art. nr. 2025 Vikt/frp: c:a 2,0 kg
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SA SKA DET SMAKA.

Bog téirnad

2,5%2,5 cm
Art. nr. 2024

Vikt/frp: c:a 1,5 kg




SN SORTIMENT MED KOTT FRAN

SVERIGE

s SVERIGE-MARKNINGEN

Chorizo @ Bratwurst @ Lunchkorv @

150 g/st 150 g/st 150 g/st
Art. nr. 7069 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7004 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7005 Vikt/frp: c:a 2,5 kg

Varmkorv @ Varmkorv @ Wienerkorv @
55 g/st 60 g/st 60 g/st
Art. nr. 7009 Vikt/frp: c:a 2,0 kg Art. nr. 7007 Vikt/frp: c:a 2,0 kg Art. nr. 7003 Vikt/frp: c:a 2,0 kg

¢ aND°
SA SKA DET SMAKA.



KOTT FRAN
SVERIGE

Prinskorv mini @ Prinskorv radvis @ Isterband @
12 g/st 16 g/st 150 g/st
Art. nr. 6998 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7014 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7018 Vikt/frp: c:a 2,5 kg

Frukostkorv @ Bratwurst gourmet @ Chorizo gourmet @
150 g/st 150 g/st 150 g/st
Art. nr. 7057 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7095 Vikt/frp: c:a 2,5 kg Art. nr. 7096 Vikt/frp: c:a 2,5 kg

SA SKA DET SMAKA.



SA SKA DET SMAKA.

Kabanoss gourmet @
150 g/st

Art. nr. 7099 Vikt/frp: c:a 2,5 kg
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Farskkorv 100 g/st
Art. nr. 7452 Vikt/frp: c:a 800 g

Vanligen kontakta din siljare om det dyker
upp nagra fragor, sa hjalper vi er garna!

Carolina Trolle-Bonde
carolina@signal-andersson.com
0707-96 27 96

Johanna Alvolin-Lindgren
johanna.alvolin-lindgren@signal-andersson.com
0732-58 92 21

Per Andrén

per.andren@signal-andersson.com
0734-34 94 46

Tina Bergholtz (Innesilj)
tina.bergholtz@signal-andersson.com
031-706 12 15

Susann Gustafsson
susann.gustafsson@signal-andersson.com
0732-00 28 31

Anna Strand
anna.strand@signal-andersson.com
0722-27 31 57

Magnus Norrbin
magnus.norrbin@signal-andersson.com
0766-23 56 75

Annabell Price (Innesilj)
annabell. price@signal-andersson.com
031-706 12 19

Signal & Andersson Charkuterifabrik AB  Hulda Mellgrens Gata 4 - Box 9133 - 400 93, V. Frélunda
Tel 031-707 48 40 - Fax 031-21 71 90 - info@signal-andersson.com - www.signal-andersson.com



